[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2023                                         с. Курай                                         № 19-108Р

Об утверждении реестра продаж муниципального имущества Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 7, 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр продаж муниципального имущества Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2023 год в следующем составе:

	№п/п
	Наименование имущества, адрес
	Характеристики объекта
	Предварительная начальная цена аукциона (руб.)
	Предположительный срок проведения аукциона

	1
	Земельный участок,
Красноярский край, Дзержинский район, контур 66, 2750 м на юг от с. Курай
	Площадь, м2: 2426088 +/- 13629
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Согласно оценке рыночной стоимости

2023 год

2. Продажу муниципального имущества осуществить в соответствии с отчетами о рыночной стоимости имущества, составленными независимыми оценщиками.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов
image1.png